2
[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КРЫМСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 30.12.2022	№ 3958
город Крымск

ород Крымск
О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 19 сентября 2019 года № 1843 «Об утверждении  муниципальной программы муниципального образования Крымский район «Информационное обеспечение и информирование  граждан о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Крымский район»

В соответствии с Федеральным законом от 9 февраля 2009 года № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», Законом Краснодарского края от 16 июля 2010 года № 2000-КЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов Краснодарского края, органов местного самоуправления в Краснодарском крае», постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 17 августа 2020 года № 1700 «Об утверждении порядка  разработки и реализации муниципальных программ муниципального образования Крымский район», постановлением администрации муниципального образования Крымский район от 25 декабря 2017 года № 2269 «Об утверждении перечня муниципальных программ  муниципального образования Крымский район», решением Совета муниципального образования Крымский район от 21 декабря 2022 года  № 272 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Крымский район от 22 декабря 2021 года № 155 «О бюджете муниципального образования Крымский район на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов», решением Совета муниципального образования Крымский район от
21 декабря 2022 года № 271 «О бюджете муниципального образования Крымский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 19 сентября 2019 года № 1843 «Об утверждении муниципальной программы  «Информационное обеспечение и информирование  граждан о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Крымский район» изменения, изложив приложение  в новой редакции (приложение).
2. Постановление администрации муниципального образования Крымский район от 30 декабря 2022 года № 3980 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Крымский район от 19 сентября 2019 года № 1843 «Об утверждении  муниципальной программы муниципального образования Крымский район «Информационное обеспечение и информирование  граждан о деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Крымский район» признать утратившим силу.
3. Отделу по взаимодействию со СМИ администрации муниципального образования Крымский район (Безовчук) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Крымский район в сети Интернет.
4. Постановление вступает в силу со дня подписания.

[bookmark: _GoBack]

Первый заместитель главы муниципального
образования Крымский район                                                                  В.Н.Черник

image1.png
/\